
Nro UNIDAD ORGÁNICA PLAZA CÓDIGO NOMBRES Y APELLIDOS
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIONES

1
Centro de Información y 

Sistemas

PROGRAMADOR DE 

SISTEMAS
PROCESO CAS N° 19-2019-GR.CAJ. MANUEL EDUARDO TORREL VILLANUEVA APTO

2
Dirección de 

Abastecimiento
OPERADOR SEACE PROCESO CAS N° 20-2019-GR.CAJ. MIGUEL  ENRIQUE FARROÑAN MARTINEZ APTO

3
Dirección de 

Abastecimiento
OPERADOR SEACE PROCESO CAS N° 20-2019-GR.CAJ. ERIKA LIZET CACERES DIAZ NP

4
Dirección de 

Abastecimiento

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 21-2019-GR.CAJ. JAIME ALEXANDER LLAMOCTANTA HUAMÁN NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

5
Dirección de 

Abastecimiento

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 21-2019-GR.CAJ. ALEX KENNY CHAVARRI BAZAN APTO

6
Dirección de 

Abastecimiento

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 21-2019-GR.CAJ. ANNIE FAICHIN RAMIREZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

7
Dirección de 

Abastecimiento

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 21-2019-GR.CAJ. ROSMERY VIGO MALCA NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

8
Dirección de 

Abastecimiento

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 21-2019-GR.CAJ. KATIA PAOLA NOVOA VARGAS APTO

9
Dirección de 

Abastecimiento

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 21-2019-GR.CAJ. YOLANDA ROJAS MEDINA NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO LABORAL

10
Dirección de 

Abastecimiento

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 21-2019-GR.CAJ. ALEXANDER BALDOMAR HOYOS CORONEL NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

11
Dirección de 

Abastecimiento

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 21-2019-GR.CAJ. Yuly Lisvit Torres Huamani APTO

12
Dirección de 

Abastecimiento

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 21-2019-GR.CAJ. DARWIN OMAR ABANTO CASTAÑEDA NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

13
Dirección de 

Abastecimiento

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 21-2019-GR.CAJ. JUAN EDUARDO MINCHAN CHAVEZ NO APTO NO CUMPLE  PERFIL MINIMO

14
Dirección de 

Abastecimiento

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 21-2019-GR.CAJ. RONALD ANDRE CORREA MANTILLA NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

15
Dirección de 

Abastecimiento

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 21-2019-GR.CAJ. DERIN ROBERTH CACERES LEON NP

16
Dirección de 

Abastecimiento

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 21-2019-GR.CAJ. LUCILA RAMOS BRIONES APTO

17
Dirección de 

Abastecimiento

ESPECIALISTA EN 

TECNOLOGÍAS DE 

INFORMACIÓN

PROCESO CAS N° 03-2019-GR.CAJ. Jose luis Valencia Castillo APTO

SÉTIMA CONVOCATORIA CAS - 2019

SEDE REGIONAL

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
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18
Dirección de 

Abastecimiento

ESPECIALISTA EN 

TECNOLOGÍAS DE 

INFORMACIÓN

PROCESO CAS N° 03-2019-GR.CAJ. Reinerio Vásquez Vásquez APTO

19
Dirección de 

Abastecimiento

ESPECIALISTA EN 

TECNOLOGÍAS DE 

INFORMACIÓN

PROCESO CAS N° 03-2019-GR.CAJ. OSCAR MANUEL SALAZAR CHACON NP

20 Dirección de Personal CONTADOR PROCESO CAS N° 22-2019-GR.CAJ. RICARDO DANIEL MONTOYA CABRERA NP

21 Dirección de Personal CONTADOR PROCESO CAS N° 22-2019-GR.CAJ. BLANCA ANALI GUEVARA OLIVERA NP

22 Dirección de Personal CONTADOR PROCESO CAS N° 22-2019-GR.CAJ. FIORELLA DE FATIMA TAFUR TASILLA NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

23 Dirección de Personal CONTADOR PROCESO CAS N° 22-2019-GR.CAJ. ZAIRA DEL PILAR FLORES MIRANDA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO

24 Dirección General SECRETARIA PROCESO CAS N° 17-2019-GR.CAJ. DEICI LILIANA CACHAY HUAMAN NP

25 Dirección General SECRETARIA PROCESO CAS N° 17-2019-GR.CAJ. GHIULIANA MARILU TEJADA LIBAQUE NP

26 Dirección General INGENIERO PROCESO CAS N° 25-2019-GR.CAJ. Juan Miguel Tirado Ruiz NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

27 Dirección General INGENIERO PROCESO CAS N° 25-2019-GR.CAJ. YON VICTOR ALDERXON TIRADO SAUCEDO APTO

28 Dirección General INGENIERO PROCESO CAS N° 25-2019-GR.CAJ. Percy Harold Guerrero Díaz NO APTO NO CUMPLE PERFIL LABORAL MINIMO

29 Dirección General INGENIERO PROCESO CAS N° 26-2019-GR.CAJ. SEGUNDO MARTIN OCAS IZQUIERDO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA

30 Dirección General INGENIERO PROCESO CAS N° 26-2019-GR.CAJ. Hernan Enrique Cueva Mendoza NO APTO
NO CUENTA CON PERFIL MINIMO Y NO 

ACREDITA

31 Dirección General INGENIERO PROCESO CAS N° 26-2019-GR.CAJ. Jhonatan Manuel Cholán Minchán NO APTO NO CUMPLE PERFIL LABORAL MINIMO

32 Dirección General ABOGADO PROCESO CAS N° 28-2019-GR.CAJ. JUAN CARLOS ESCOBAL CHAVEZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO LABORAL

33 Dirección General ABOGADO PROCESO CAS N° 30-2019-GR.CAJ. SILVIA EDITH MALAVER AGUILAR APTO

34 Dirección General BIÓLOGO PESQUERO PROCESO CAS N° 32-2019-GR.CAJ. Billy Casey Romero Yupanqui NP

35 Dirección General BIÓLOGO PESQUERO PROCESO CAS N° 32-2019-GR.CAJ. ROCIO BEATRIZ MONTOYA AGUILAR APTO

36 Dirección General ABOGADO PROCESO CAS N° 33-2019-GR.CAJ. DORA YESENIA ESPINOZA BARDALES NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

37 Dirección General ABOGADO PROCESO CAS N° 33-2019-GR.CAJ. JOSE ENRIQUE GOICOCHEA BRINGAS APTO

38 Dirección General ABOGADO PROCESO CAS N° 33-2019-GR.CAJ. Luigy Jonathan Mera Quezada APTO

39 Dirección General ABOGADO PROCESO CAS N° 33-2019-GR.CAJ. LENY VALERA GONZALES NP

40 Dirección General ABOGADO PROCESO CAS N° 33-2019-GR.CAJ. MARTHA ELENA MARRUFFO VALDIVIESO NO APTO
NO PRESENTA INFORMACION DE 

ACUERDO A BASES

41 Dirección General ABOGADO PROCESO CAS N° 33-2019-GR.CAJ. JHOJAN BREYDY PAULINO SANCHEZ RODRIGUEZ NP

42 Dirección General ABOGADO PROCESO CAS N° 33-2019-GR.CAJ. EVELIN YESSEINA SORIANO CABRERA APTO

43 Dirección General ABOGADO PROCESO CAS N° 33-2019-GR.CAJ. FREY ARNOLD HOYOS SANGAY NP
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44 Dirección General ABOGADO PROCESO CAS N° 33-2019-GR.CAJ. JOHANA FIORELLA MANTILLA CLADERON NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

45 Dirección General MADRE SUSTITUTA PROCESO CAS N° 35-2019-GR.CAJ. Fanny mardeli machuca Chávez Machuca Chavez NO APTO NO CUMPLE PERFIL LABORAL MINIMO

46 Dirección General MADRE SUSTITUTA PROCESO CAS N° 35-2019-GR.CAJ. ESTHER IZQUIERDO SALAZAR NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL LABORAL MINIMO

47 Dirección General MADRE SUSTITUTA PROCESO CAS N° 35-2019-GR.CAJ. MARÍA ADELITA BECERRA CUBAS NP

48 Dirección General MADRE SUSTITUTA PROCESO CAS N° 35-2019-GR.CAJ. AYLEEM MORALES GUERRERO NO APTO NO CUMPLE PERFIL LABORAL MINIMO

49 Dirección General MADRE SUSTITUTA PROCESO CAS N° 35-2019-GR.CAJ. MARTHA RAQUEL TUMBAY LLANOS NP

50 Dirección General ABOGADO PROCESO CAS N° 07-2019-GR.CAJ. VIVIANA ELIZABETH HUACCHA MORALES NO APTO NO CUMPLE PERFIL LABORAL MINIMO

51
Dirección Regional de 

Administración
ABOGADO PROCESO CAS N° 02-2019-GR.CAJ. MARTHA ELIZABETH SALAZAR ALVAREZ APTO

52
Dirección Regional de 

Administración
ABOGADO PROCESO CAS N° 02-2019-GR.CAJ. raul elvis gallardo arenas NO APTO NO CUMPLE PERFIL LABORAL MINIMO

53
Dirección Regional de 

Administración
ABOGADO PROCESO CAS N° 02-2019-GR.CAJ. Luis Gilberto Plasencia Díaz NP

54
Dirección Regional de 

Asesoría Jurídica
ABOGADO PROCESO CAS N° 23-2019-GR.CAJ. ROSARIO PILAR CABRERA ALVAREZ APTO

55
Dirección Regional de 

Asesoría Jurídica
ABOGADO PROCESO CAS N° 23-2019-GR.CAJ. JORGE MITCHAEL VILLATY CHONLON NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

56
Dirección Regional de 

Asesoría Jurídica
ABOGADO PROCESO CAS N° 23-2019-GR.CAJ. MANUEL ROGERIO VASQUEZ RUIZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL LABORAL MINIMO

57
Dirección Regional de 

Asesoría Jurídica
ABOGADO PROCESO CAS N° 24-2019-GR.CAJ. Juan Carlos Baez Bringas APTO

58
Dirección Regional de 

Asesoría Jurídica
ABOGADO PROCESO CAS N° 24-2019-GR.CAJ. Jaime Herrera Lombardi APTO

59
Dirección Regional de 

Asesoría Jurídica
ABOGADO PROCESO CAS N° 24-2019-GR.CAJ. Carlos Alberto Acevedo Villar NO APTO

NO PRESENTA INFORMACION DE 

ACUERDO A BASES

60
Gerencia General 

Regional

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 56-2019-GR.CAJ. Ricardo Ernesto Amaya Linares NP

61
Gerencia General 

Regional

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 56-2019-GR.CAJ. RICARDO EDMUNDO SORIANO BAZAN APTO

62
Gerencia General 

Regional

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 56-2019-GR.CAJ. Ana Isabel Araujo Morales NP
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63
Gerencia General 

Regional

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 56-2019-GR.CAJ. FRESCIA paredes alarcon APTO

64
Gerencia General 

Regional

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 56-2019-GR.CAJ. EILÉN ROCÍO GÓMEZ DÍAZ APTO

65
Gerencia General 

Regional

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 56-2019-GR.CAJ. CESAR RODOLFO SANCHEZ SANCHEZ NP

66
Gerencia General 

Regional

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 57-2019-GR.CAJ. ALEX JAVIER HUAMAN DE LA CRUZ APTO

67
Gerencia General 

Regional

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 57-2019-GR.CAJ. Amalia Estela Cotrina NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

68
Gerencia General 

Regional

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 57-2019-GR.CAJ. YESSICA VIVIANA RUIZ CERNA NP

69
Gerencia General 

Regional

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 57-2019-GR.CAJ. RICHARD EDUARDO SAENZ CASTAÑEDA NP

70
Gerencia General 

Regional

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 57-2019-GR.CAJ. LUISA LINNETTE MANAY URCIA APTO

71
Gerencia General 

Regional

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 57-2019-GR.CAJ. INGRID SUSAN SALAZAR CHAVARRY NO APTO NO CUMPLE PERFIL LABORAL MINIMO

72
Gerencia General 

Regional

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 57-2019-GR.CAJ. YSABEL EMPERATRIZ CHAVEZ CABANILLAS NP

73
Gerencia Regional de 

Desarrollo Social

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 34-2019-GR.CAJ. ERLITA YOVANA INCISO BUSTAMANTE NP

74
Gerencia Regional de 

Desarrollo Social

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 34-2019-GR.CAJ. Irina rogelia Ramirez Chujutalli NO APTO NO CUENTA PERFIL LABORAL MINIMO

75
Gerencia Regional de 

Desarrollo Social

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 34-2019-GR.CAJ. ALEXANDRA KARINA OLÓRTEGUI BRIONES NO APTO NO CUENTA PERFIL LABORAL MINIMO

76
Gerencia Regional de 

Desarrollo Social

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 34-2019-GR.CAJ. MIGUEL ANGEL CASTAÑEDA LEON APTO

77
Gerencia Regional de 

Desarrollo Social

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 34-2019-GR.CAJ. EBER DIDIER DE JESUS DIAZ BARRUETO NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

78
Gerencia Regional de 

Desarrollo Social

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 34-2019-GR.CAJ. Arquidi Armando Huayama Chuquimarca NP



Nro UNIDAD ORGÁNICA PLAZA CÓDIGO NOMBRES Y APELLIDOS
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIONES

SÉTIMA CONVOCATORIA CAS - 2019

SEDE REGIONAL

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

79
Gerencia Regional de 

Desarrollo Social

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 34-2019-GR.CAJ. JUAN CARLOS MANTILLA NUÑEZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

80
Gerencia Regional de 

Desarrollo Social

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 34-2019-GR.CAJ. JULIO CESAR RAMIREZ CHACHA APTO

81
Gerencia Regional de 

Desarrollo Social

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 34-2019-GR.CAJ. LUIS JESUS GALLARDO RUIZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

82

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ANALISTA DE CAMPO PROCESO CAS N° 10-2019-GR.CAJ. EISNER WILL CASTILLO ROJAS APTO

83

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ANALISTA DE CAMPO PROCESO CAS N° 10-2019-GR.CAJ. MARGARITA DEL CARMEN CASTILLO CUZCO NO APTO NO CUMPLE PERFIL LABORAL MINIMO

84

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ANALISTA DE CAMPO PROCESO CAS N° 10-2019-GR.CAJ. Gillmer Eduardo Chunqui Valencia NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

85

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ANALISTA DE CAMPO PROCESO CAS N° 10-2019-GR.CAJ. CINTHIA IMELDA VARGAS HERRERA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL LABORAL MINIMO

86

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ANALISTA DE CAMPO PROCESO CAS N° 10-2019-GR.CAJ. Jarly Mitsu Cercado Terrones APTO

87

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ANALISTA DE CAMPO PROCESO CAS N° 10-2019-GR.CAJ. Nancy Peregrino Quiliche NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO

88

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ANALISTA DE CAMPO PROCESO CAS N° 10-2019-GR.CAJ. Mónica Natali Lucas Segura NP
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89

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ANALISTA DE CAMPO PROCESO CAS N° 10-2019-GR.CAJ. CARLOS ALBERTO ESCOBEDO VASQUEZ NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

MINIMA

90

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ANALISTA DE CAMPO PROCESO CAS N° 10-2019-GR.CAJ. IRVIN ARLINST VALVERDE RODRIGUEZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

91

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ANALISTA DE CAMPO PROCESO CAS N° 10-2019-GR.CAJ. NILVIA MARINA GUEVARA TELLO NO APTO NO ACREDITA PERFIL MINIMO

92

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ANALISTA DE CAMPO PROCESO CAS N° 10-2019-GR.CAJ. Jean Paul Díaz Rojas NP

93

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA I PROCESO CAS N° 11-2019-GR.CAJ. ROGER MARTINEZ NECIOSUP NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO

94

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA I PROCESO CAS N° 11-2019-GR.CAJ. KARYN JUNNET GARCIA GAITAN APTO

95

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA I PROCESO CAS N° 11-2019-GR.CAJ. LUIS HERNANDEZ CABANILLAS NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO

96

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

RECURSOS 

NATURALES

PROCESO CAS N° 12-2019-GR.CAJ. CESAR ALEXANDER LEZAMA ATOCHE NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO LABORAL

97

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

RECURSOS 

NATURALES

PROCESO CAS N° 12-2019-GR.CAJ. GERMAN HUMBERTO ALCANTARA BOÑON APTO

98

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

RECURSOS 

NATURALES

PROCESO CAS N° 12-2019-GR.CAJ. JOSE ARTURO BRINGAS SANCHEZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO LABORAL
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99

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

BIODIVERSIDAD
PROCESO CAS N° 13-2019-GR.CAJ. JHON ANTONI SANCHEZ ROJAS APTO

100

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

BIODIVERSIDAD
PROCESO CAS N° 13-2019-GR.CAJ. RONALD WILLIAMS QUIROZ URRUNAGA NP

101

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

GESTIÓN AMBIENTAL 

II

PROCESO CAS N° 41-2019-GR.CAJ. MAURO GIANCARLO CENTURION ZAMORA APTO

102

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

GESTIÓN AMBIENTAL 

II

PROCESO CAS N° 41-2019-GR.CAJ. Osias Cueva Guevara APTO

103

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

GESTIÓN AMBIENTAL 

II

PROCESO CAS N° 41-2019-GR.CAJ. Ana Luisa Silva Vásquez NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

104

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

GESTIÓN AMBIENTAL 

II

PROCESO CAS N° 41-2019-GR.CAJ. BRENDA LORENS ROMERO MAX NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

105

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

GESTIÓN AMBIENTAL 

II

PROCESO CAS N° 41-2019-GR.CAJ. carmen elisabet chuquilin celiz NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO

106

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

GESTIÓN AMBIENTAL 

II

PROCESO CAS N° 41-2019-GR.CAJ. Zulmira Mendoza Cueva NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

107

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

GESTIÓN AMBIENTAL 

II

PROCESO CAS N° 41-2019-GR.CAJ. SARAHI ALCIRA CAMPOS FERNANDEZ NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO

108

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

GESTIÓN AMBIENTAL 

II

PROCESO CAS N° 41-2019-GR.CAJ. SANDRA KARINA VITON CASTAÑEDA APTO
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109

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

GESTIÓN AMBIENTAL 

II

PROCESO CAS N° 41-2019-GR.CAJ. Azucena Chávez Collantes APTO

110

Gerencia Regional de 

Recursos Naturales y 

Gestión del Medio 

Ambiente

ESPECIALISTA EN 

RECURSOS HÍDRICOS
PROCESO CAS N° 42-2019-GR.CAJ. PERCY ALBERTO RODRIGUEZ LOPEZ APTO

111
Oficina de Defensa 

Nacional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 14-2019-GR.CAJ. valeria susana carrión ortiz APTO

112
Oficina de Defensa 

Nacional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 14-2019-GR.CAJ. LUIS ALEJANDRO CERNA VARGAS NP

113
Oficina de Defensa 

Nacional ASISTENTE
PROCESO CAS N° 15-2019-GR.CAJ. Rosa Saira Rabanal Ibañez NP

114
Oficina de Defensa 

Nacional ASISTENTE
PROCESO CAS N° 15-2019-GR.CAJ. LUIS ALBERTO RONCAL SANCHEZ APTO

115
Oficina de Defensa 

Nacional

OPERADOR 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 16-2019-GR.CAJ. Rosa Hermelinda Marín Abanto NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO

116
Oficina de Defensa 

Nacional

OPERADOR 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 16-2019-GR.CAJ. JOANA LIZETTI MENDOZA MALAVER APTO

117
Oficina de Defensa 

Nacional INGENIERO GEÓLOGO
PROCESO CAS N° 43-2019-GR.CAJ. ELVIS RUBEN ALCANTARA  QUISPE APTO

118
Oficina de Defensa 

Nacional INGENIERO GEÓLOGO
PROCESO CAS N° 43-2019-GR.CAJ. Robert Soberon Espinoza NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 2 

AÑOS

119
Oficina de Defensa 

Nacional INGENIERO GEÓLOGO
PROCESO CAS N° 43-2019-GR.CAJ. ROBERTO TACILLA JUAREZ APTO

120
Oficina de Defensa 

Nacional INGENIERO GEÓLOGO
PROCESO CAS N° 43-2019-GR.CAJ. JUAN MANUEL HUACCHA TOCAS APTO

121 Oficina de Enlace Lima
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 05-2019-GR.CAJ. Luis Fernando Chilón Cruzado NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

122 Oficina Zonal Jaén BIÓLOGO PESQUERO PROCESO CAS N° 31-2019-GR.CAJ. Carlos Alberto Vasquez Rodriguez APTO

123 Oficina Zonal Jaén
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 08-2019-GR.CAJ. JULIO FLORES MANOSALVA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL LABORAL MINIMO

124
Procuraduría Pública 

Regional ABOGADO
PROCESO CAS N° 44-2019-GR.CAJ. ROBERT ALEX SANCHEZ HERRERA APTO
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125
Procuraduría Pública 

Regional ABOGADO
PROCESO CAS N° 45-2019-GR.CAJ. Cristhian  Alberto Benites Colchado APTO

126
Procuraduría Pública 

Regional ABOGADO
PROCESO CAS N° 45-2019-GR.CAJ. HERNAN ALEXANDER ROMERO VALQUI NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 5 

AÑOS

127
Procuraduría Pública 

Regional ABOGADO
PROCESO CAS N° 45-2019-GR.CAJ. Carola Elizabeth García Sánchez APTO

128
Procuraduría Pública 

Regional ABOGADO
PROCESO CAS N° 45-2019-GR.CAJ. MARINA GRACIA PONCE PAZ NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 5 

AÑOS

129
Procuraduría Pública 

Regional ABOGADO
PROCESO CAS N° 46-2019-GR.CAJ. FRANS ENGELS CHAVEZ GUEVARA APTO

130
Procuraduría Pública 

Regional ABOGADO
PROCESO CAS N° 46-2019-GR.CAJ. SUSAN YESENIA PIÑA DÍAZ NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL

131
Procuraduría Pública 

Regional ABOGADO
PROCESO CAS N° 46-2019-GR.CAJ. DYANNA KAREN FERNANDEZ COMETTANT APTO

132
Procuraduría Pública 

Regional ABOGADO
PROCESO CAS N° 47-2019-GR.CAJ. VERONICA ROCIO HUACCHA OCON APTO

133
Procuraduría Pública 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 48-2019-GR.CAJ. RICHARD ALBERT GAMARRA REGALADO NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL NI LABORAL

134
Procuraduría Pública 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 48-2019-GR.CAJ. Karina Yveth Montoya Terrones APTO

135
Procuraduría Pública 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 48-2019-GR.CAJ. JERLIN WALTER LLICO ESTRADA NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR 

PUBLICO 1 AÑO

136
Procuraduría Pública 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 48-2019-GR.CAJ. LORENA ELISA SANCHEZ CACHAY NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL

137
Procuraduría Pública 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 48-2019-GR.CAJ. LUZ MARY MUGUERZA VERA NP

138
Procuraduría Pública 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 48-2019-GR.CAJ. RITA MARLENI CARRANZA RODRIGUEZ NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL

139
Procuraduría Pública 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 48-2019-GR.CAJ. LUCERO RAQUEL GARCIA QUISPE NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL

140
Procuraduría Pública 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 49-2019-GR.CAJ. FLAVIO HERAS CHUQUIRUNA APTO

141
Procuraduría Pública 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 49-2019-GR.CAJ. JOSE MIGUEL URIARTE PARRAGO APTO
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142
Procuraduría Pública 

Regional
AUXILIAR PROCESO CAS N° 51-2019-GR.CAJ. Angel David Moreno García NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

143
Secretaría Consejo 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 52-2019-GR.CAJ. KATHERYN JHASMIN LIZBETH RUITON MANTILLA NO APTO NO CUMPLE PERFIL

144
Secretaría Consejo 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 52-2019-GR.CAJ. Carmen Salazar Sanchez NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

MINIMA

145
Sub Gerencia de 

Estudios
CONTADOR PROCESO CAS N° 36-2019-GR.CAJ. EDUARDO GONZALO VALQUI ZAMORA APTO

146
Sub Gerencia de 

Estudios
CONTADOR PROCESO CAS N° 36-2019-GR.CAJ. MARIA ELIZABETH COLORADO SANCHEZ APTO

147
Sub Gerencia de 

Estudios
INGENIERO CIVIL PROCESO CAS N° 09-2019-GR.CAJ. María del Rosario Alcántara Quispe NO APTO NO CUMPLE PERFIL LABORAL MINIMO

148
Sub Gerencia de 

Estudios
INGENIERO CIVIL PROCESO CAS N° 09-2019-GR.CAJ. Walter Eduardo Malaver Vargas APTO

149
Sub Gerencia de 

Estudios
INGENIERO CIVIL PROCESO CAS N° 09-2019-GR.CAJ. ELEANA MERCEDES ACOSTA SOLANO APTO

150
Sub Gerencia de 

Estudios
INGENIERO CIVIL PROCESO CAS N° 09-2019-GR.CAJ. EDWIN GERALD CHALAN MACHUCA APTO

151
Sub Gerencia de 

Estudios
INGENIERO CIVIL PROCESO CAS N° 09-2019-GR.CAJ. WILDER CUEVA CABANILLAS NP

152

Sub Gerencia de 

Presupuesto y 

Tributación

ESPECIALISTA EN  

FORMULACION Y 

GESTIÓN 

PRESUPUESTAL

PROCESO CAS N° 38-2019-GR.CAJ. VERONICA LIZZET LEYVA VIGO APTO

153

Sub Gerencia de 

Presupuesto y 

Tributación

ESPECIALISTA EN 

PRESUPUESTO I
PROCESO CAS N° 39-2019-GR.CAJ. YETHY YOVANY SILVA RODRIGUEZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO

154

Sub Gerencia de 

Presupuesto y 

Tributación

ESPECIALISTA EN 

PRESUPUESTO I
PROCESO CAS N° 39-2019-GR.CAJ. HANINNA ROMERO SANCHEZ APTO

155

Sub Gerencia de 

Presupuesto y 

Tributación

ESPECIALISTA EN 

PRESUPUESTO II
PROCESO CAS N° 40-2019-GR.CAJ. ANISHA LISETH GUEVARA ALVAREZ NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO
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156

Sub Gerencia de 

Presupuesto y 

Tributación

ESPECIALISTA EN 

PRESUPUESTO II
PROCESO CAS N° 40-2019-GR.CAJ. NEIDER YUNIOR DIAZ ARAUJO APTO

157

Sub Gerencia de 

Presupuesto y 

Tributación

ESPECIALISTA EN 

PRESUPUESTO II
PROCESO CAS N° 40-2019-GR.CAJ. hans garrinson salas martinez NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO

158

Sub Gerencia de 

Supervisión y 

Liquidaciones

INGENIERO CIVIL PROCESO CAS N° 37-2019-GR.CAJ. KELVIN RAPHAEL CÁCERES VÁSQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO

159

Sub Gerencia de 

Supervisión y 

Liquidaciones

INGENIERO CIVIL PROCESO CAS N° 37-2019-GR.CAJ. Nilda Dennís Huamán Segura APTO

160

Sub Gerencia de 

Supervisión y 

Liquidaciones

INGENIERO CIVIL PROCESO CAS N° 37-2019-GR.CAJ. HENRRY CARLOMAN PESANTES LEON NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO

161

Sub Gerencia de 

Supervisión y 

Liquidaciones

INGENIERO CIVIL PROCESO CAS N° 37-2019-GR.CAJ. JOSE LITO CHAVEZ CHACON APTO

162

Sub Gerencia de 

Supervisión y 

Liquidaciones

INGENIERO CIVIL PROCESO CAS N° 37-2019-GR.CAJ. ERIKA LIZETH BRIONES RABANAL APTO

163

Sub Gerencia de 

Supervisión y 

Liquidaciones

INGENIERO CIVIL PROCESO CAS N° 37-2019-GR.CAJ. ELIAS NOEL MORALES NOVOA APTO

164
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. LEONIDAS MOSQUEIRA  SANCHEZ NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL

165
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. CESAR LEVI NEYRA LLAJARUNA NP

166
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. GLADYS DEYSI MENDOZA BURGA NO APTO NO CUMPLE PERFIL LABORAL MINIMO

167
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. Paola Katherine Gutierrez Guevara NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO

168
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. VICTOR RAUL ROJAS ANTICONA APTO
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169
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. ALICIA MOROCHO CHINCHAY APTO

170
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. Jessica Iveth Cueva Cespedes NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO

171
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. GILMER CHAVEZ YOPLA NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO LABORAL

172
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. JHON ANTHONY CABRERA BECERRA NP

173
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. WALTHER ALEJANDRO VILLANUEVA HUAMÁN NP

174
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. David Mercedes Cosamalon Deza NO APTO NO CUMPLE PERFIL LABORAL MINIMO

175
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. JESSICA LIZETH ROMERO VALQUI APTO

176
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. VIVIANA MARIBEL HOYOS PEREZ  APTO

177
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. Dany Jhonatan Limay Rojas APTO

178
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. Angel Edgardo Estrada Arribasplata NP

179
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 53-2019-GR.CAJ. KAREN MASSIEL Leiva CABRERA APTO

180
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 54-2019-GR.CAJ. MARÍA CECILIA CIEZA CIEZA HERRERA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO

181
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 54-2019-GR.CAJ. MELVA MILAGROS ALBURQUEQUE LOPEZ APTO

182
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 54-2019-GR.CAJ. JHONATAN GABRIEL ALVAREZ BLAS NP

183
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 54-2019-GR.CAJ. EDILBERTO RUITON TANTA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL LABORAL MINIMO

184
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 54-2019-GR.CAJ. LISSET MILAGROS SANCHEZ MORALES APTO

185
Vice Gobernación 

Regional

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 54-2019-GR.CAJ. DALILA NARCISA SOSA VILLANUEVA APTO
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186
Vice Gobernación 

Regional

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
PROCESO CAS N° 55-2019-GR.CAJ. SEGUNDO JAIME ROJAS MURGA APTO


